
BUXHETI 2023 SIPAS MINISTRIVE TE LINJES DHE INSTITUCIONEVE BUXHETORE

Financim i 

Brendshem

Financimi i

Huaj

Totali i Shp. 

Kapitale

41 Struktura e Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar 1,111,000 67,000 0 67,000 1,178,000

03390 Veprimtaria e SPAK 1,111,000 67,000 0 67,000 1,178,000

Kodi Emertimi i Institucionit / Programit

Totali i Shp. 

Korrente 

Shpenzimet Kapitale Totali i 

Shpenzimeve 

Buxhetore


